Российская    Федерация
Красноярский край
Идринский муниципальный район
Новоберезовский сельсовет
Администрация    Новоберезовского    сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2019                                   с. Новоберезовка                                    № 14 -п

    О присвоении   адреса земельному участку

             Во    исполнение     Федерального     закона     от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   руководствуясь  Правилами  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов,  утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской     Федерации    от     19  ноября     2014 г.    № 1221,   в   соответствии    с  Административным Регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Новоберезовского сельсовета»,  утвержденным   Постановлением   Администрации Новоберезовского  сельсовета  от  01.12.2012  № 45-п,  на  основании  Устава Новоберезовского сельсовета,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку для установки опоры сотовой связи   площадью 16 кв.м., расположенному в с. Новоберезовка, адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, Новоберезовский сельсовет,
с. Новоберезовка, ул. Ленина, 83Б.

[bookmark: _GoBack]2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет и подлежит обнародованию на информационном стенде.

Глава сельсовета                                                                                            А.М. Трунилин